HVBerlin 2024/25

Landesliga (2018) weibliche Jugend F HR
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

SG Hermsd.-Waidm.lust Il
Fuchse Berlin Reindf. I
TSV Rudow Il

Berliner TSC Il

BSV 92

SG NARVA Berlin Il

JSG Neukdlin

Spielleiter-Kontaktadresse

Heise, Oliver, Stolper Weg 2, 16547 Birkenwerder , Tel.: 01573 7970827,

heise-oliver@gmx.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 28.09.2024 09:00

11:30

Sa. 12.10.2024 10:00
So.13.10.2024 09:30

9491
378
485
215

SG Hermsd.-W...dm.lust IlI
TSV Rudow Il

Fuchse Berli...Reindf. 11l
SG NARVA Berlin Il

wF LL bis 11:30*
wF LL bis 13:30*
wF LL bis 13:00*
wF LL bis 11:30*

Sa. 16.11.2024 11:00

381

JSG Neukdllin

wF LL bis 13:00*

So.17.11.2024 12:00
Sa. 07.12.2024 09:00

10:00

Hallenverzeichnis

209

215

378

381

442

485

840

9491

442
840
209

Berliner TSC I
BSV 92
SG NARVA Berlin 1l

Sporthalle Palisadenstral3e - unten -
Palisadenstral3e 76-78, 10243 Berlin

Sporthalle 37. Grundschule Berlin Friedrichshain
Pufendorfstralle 10, 10243 Berlin

Sporthalle Rose-Oehmichen-Grundschule
Lieselotte-Berger-Straflle 65 / Ecke Schonf. Str., 12355 Berlin

Sporthalle Hermann-Nohl-Grundschule
Hannemannstr. 68; Eingang Buschrosensteig 12, 12347 Berlin

Sporthalle Paul-Heyse-Str.
Paul-Heyse-StraRe 25, 10407 Berlin
Sporthalle Ellef-Ringnes-Grundschule
Wildganssteig 12 - 14, 13503 Berlin
Sporthalle 1.0berschule - unten - NUR MINISPIELBETRIEB -
Emser Strafle 52, 10719 Berlin
7. OG Romain Rolland - kleine Halle - NUR MINISPIELBETRIEB -
Place Moliere 4, 13469 Berlin

wF LL bis 14:30*
wF LL bis 11:30*
wF LL bis 13:00*
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Landesliga (2018) weibliche Jugend F HR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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