



#### Mannschaft

SG Hermsd.-Waidm.lust III  
Füchse Berlin Reindf. III  
TSV Rudow II  
Berliner TSC II  
BSV 92  
SG NARVA Berlin II  
JSG Neukölln

#### Spielleiter-Kontaktadresse

Heise, Oliver, Stolper Weg 2, 16547 Birkenwerder , Tel.: 01573 7970827,  
heise-oliver@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 28.09.2024 09:00 9491 11:30 378	SG Hermsd.-W...dm.lust III TSV Rudow II	wF LL bis 11:30* wF LL bis 13:30*
Sa. 12.10.2024 10:00 485	Füchse Berli...Reindf. III	wF LL bis 13:00*
So. 13.10.2024 09:30 215	SG NARVA Berlin II	wF LL bis 11:30*
Sa. 16.11.2024 11:00 381	JSG Neukölln	wF LL bis 13:00*
So. 17.11.2024 12:00 442	Berliner TSC II	wF LL bis 14:30*
Sa. 07.12.2024 09:00 840 10:00 209	BSV 92 SG NARVA Berlin II	wF LL bis 11:30* wF LL bis 13:00*

#### Hallenverzeichnis

- 209 Sporthalle Palisadenstraße - unten -  
Palisadenstraße 76-78, 10243 Berlin
- 215 Sporthalle 37. Grundschule Berlin Friedrichshain  
Pufendorfstraße 10, 10243 Berlin
- 378 Sporthalle Rose-Oehmichen-Grundschule  
Lieselotte-Berger-Straße 65 / Ecke Schönf. Str., 12355 Berlin
- 381 Sporthalle Hermann-Nohl-Grundschule  
Hannemannstr. 68; Eingang Buschrosensteig 12, 12347 Berlin
- 442 Sporthalle Paul-Heyse-Str.  
Paul-Heyse-Straße 25, 10407 Berlin
- 485 Sporthalle Ellef-Ringnes-Grundschule  
Wildganssteig 12 - 14, 13503 Berlin
- 840 Sporthalle 1.Oberschule - unten - NUR MINISPIELBETRIEB -  
Emser Straße 52, 10719 Berlin
- 9491 7. OG Romain Rolland - kleine Halle - NUR MINISPIELBETRIEB -  
Place Moliere 4, 13469 Berlin



#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen